
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
 

 

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3602 - fax(0xx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

RESOLUÇÃO Nº. 004/2006, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2006. 

 

 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 

CULTURA, Universidade Federal da Grande Dourados no uso de suas atribuições 

legais, resolve: 

 

 

  Designar os professores ROSEMAR JOSÉ HALL, SIDNEI 

AZEVEDO DE SOUZA E SILVANA DE PAULA QUINTÃO SCALON, como 

representantes docentes Titulares, para compor o Conselho de Curadores da UFGD.  

            

 

 

 

Prof. Dr. Damião Duque de Farias 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	RESOLUÇÃO Nº. 004/2006, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2006.
	Prof. Dr. Damião Duque de Farias
	Presidente



